1 smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 
326 373,30 Kč vč. DPH (což je 269 730,00 Kč bez DPH) – takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo Tišnov-sklad – oprava fasády budovy č.3  

řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla 
ve výši 2 491 730,00 Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionyčtyřistadevadesátjednatisícsedmsettřicet korun českých) jako cenu nejvýše 
přípustnou, tj. 3 014 993,30 Kč s DPH (slovy: třimilionyčtrnácttisícdevětsetdevadesáttři 
korun českých třicet haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.“  

3. V návaznosti na výše uvedené dodatečné nepředvídané vícepráce dochází i ke změně 
termínu plnění a předání řádně zhotoveného díla, a to na 22.